
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 35054

ředitelství silnic a dálnic čr 
Cj.:
PID: RSDBXAQHLP 
Doručeno: 26.04.2021 
Listů dokumentu: 1 
: SVAZEK

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 23ZA-002600

Název zakázky: 511 mechanizace - oprava Iveco Stralis -pomocný pohon VIN:
WJMA1VM0004275803

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD č. 13, U Dálnice 399, 289 14 
Poříčany
..................................... 
.......................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: doprava vlastní

Kontaktní osoba Objednatele: .........................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD č. 13, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Fakturu zašlete na adresu: SSÚD č. 13, U Dálnice 399,289 14 Poříčany

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle

Dodavatel:

Obchodní jméno: STROJSERVIS Praha, 
s.r.o.
Adresa: Náchodská 30, 193 00 Praha 9 
IČO: 45807787 
DIČ: CZ45807787 
Kontaktní osoba: ........................

Stránka 1 z 2



\

předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Pro vědění výměny pomocného pohonu náhonového hřídele pro 
ovládání nástavby (PTO) viz cenová nabídky, která je přílohou objednávky.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 5. 2021 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 95 770,25/115 882,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

V Poříčanech dne 20. 4. 2021

Za Objednatele!

Podpis oprávněné o:



Předběžný protokol - rekapitulace zakázky
Dodavatel: Z akázka č.: IV  /  os S 0 1 2 1 0 1 3 1 7

S TR O JSER VIS  Praha, s.r.o . 
Náchodská 30 
193 00 Praha 9

ID: KFTYD

IČ: 45807787 
DIČ: CZ45807787

Zápis v OR u MS v Praze, odd.C, vl 12177, ze dne 20.8.1992

Objednatel: 0 

Ř edite ls tv í silnic a dáln ic ČR

Č. účtu: 9020843081 /0100
Na Pankráci 546/56  
145 00 Praha 4

IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390

RZ:
VIN:

Značka: IVECO Stralis
Model: STRALIS AT/AD CURSOR 8 RANGE
Km: 121763 
Přij.: 15.03.2021 Ukon.PP: 16.03.2021

1. Oprava PTO -  po zapnutí se nepřenáší krout. moment na nástavbu 
* OPRAVU KONZULTOVAT S p. TAJCMANEM *.
*** NAVÝŠENI ROZSAHU OPRAVY ODSOUHLASIL : p.Tajčman 
-vým ěna PTO

Materiál________________________________________________ Číslo materiálu_____________ Počet MJ M J__________ Cena M J_______ Cena bez daně Sazba

spojka up lna- 6mm____________________________________
vložka hadice prum. 6mm _________________________
matka s planžetou M 8 ____ ____________________
podložka velkopl. M 8 _________________________________
těsněni PTO CURSOR __________ ____________
pomocný náhon PTO CURSOR _______ _________
šroub s planžetou M 6 x 16________________________
matka s planžetou M 8 _______________________
podložka velkopl. M 8__________________________________
šroub s planžetou M 8 x 20____________________________
šroub M6x10 vička zad, náboje_________  ______________
Materiál celkem

Práce_____________________ __________________________
kontr.fce PTO+příslušenstvi, iden t.z á v a d y _______________
oprava el.instalace ovl.PT O _______________________
d-m pto z převodovky__________________________________
opr.upevněni krytu PTO+převodovky_____________________
Práce celkem

Ostatní_______________________________________________
sleva na opravu_______________________________________
Ostatní celkem

Objednatel:
Podpis:



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 137783533-312648-210426085303, že tento dokument, který 
vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů , se 
doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: Bez zajištění

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Datum vyhotovení doložky: 26.04.2021


